様式第２号（第８条関係）

奨学金継続申請書

  年  月  日

公立大学法人高崎経済大学

  理事長        様

                     住 所

                     氏 名
ふ り が な

                      電話   （   ）

次のとおり奨学金を継続して受けたいので､関係書類を添えて申請します。

学 籍 番 号 － 生年月日    年  月  日生

入 学 時 期    年 ４ 月 修了予定時期     年   月

本 籍

現在受けてい

る貸与の内容

貸与決定番号

貸 与 額 月額  万円（年間   万円）

貸 与 済 期 間     年度前期から   年度後期まで

連帯保証人氏

名①

連帯保証人氏

名②

継続希望期間    年度前期から     年度後期まで

貸与希望

の理由

昨年度の

スポーツ活動

の実績報告

今年度の

スポーツ活動

の予定

（添付書類） 奨学金（継続）決定通知書の写し